31
 sustentabat manus eius ex utraque parte.
 Et factum est ut manus illius non lassarent
 usque ad occasum solis. In fugam quoque ioseph
 amalech et populum eius in ore gladii. Dixit
 autem dominus ad moysen: Scribe hoc in libro
 et in libro et trade auribus ioseph. Delebo
 enim memoriam amalech super caelo. Edifi-
 cavit quoque moyses altare et vocavit nomen
 eius. Dominus exaltatio mea. dicens: Quia
 manus solius domini et bellum dei erit contra ama-
 lech: a generatione in generationem. **XXVIII**
Cumque audisset ietro sacerdos
 median. cognovit moysi omnia quae
 fecerat dominus moysi et israel populo
 suo: et quod eduxisset dominus israel de egypto: tu-
 lit septuaginta uxorem moysi quam remiserat ei
 dominus filios eius: quorum unum vocabatur gersan
 dicente patre: advena fui in terra aliena. et
 ego elyger. et enim ait patris mei adiutor
 me: et eruit me de gladio pharaonis. Ve-
 nit ergo ietro cognatus moysi et filij eius et
 uxor eius ad moysen in desertum. ubi erat
 castrametatus iuxta montem dei: et manda-
 vit moysi dicens: Ego ietro cognatus
 tuus venio ad te: et uxor tua. et duo filij
 tui cum ea. Qui egressus in occursum co-
 gnati sui adoravit: et osculatus est eum. Sa-
 lutaueruntque se mutuo verbis pacificis.
Sed cum intrasset tabernaculum: narrauit moy-
 ses cogito suo cuncta quae fecerat dominus pha-
 raoni et egyptijs propter israel: uniuersaque la-
 borum quae accidisset eis in itinere: et quod liberauerat
 eos dominus. Et statutus est ietro super om-
 nibus bonis quae fecerat dominus israeli eo quod eru-
 issent eum de manu egyptiorum. Et ait: Be-
 nedictus dominus qui liberauit vos de manu
 egyptiorum et de manu pharaonis. qui eruit
 populum suum de manu egypti. Nunc cognoui
 quia magnus dominus super omnia deos: eo quod sup-
 te egerint contra eos. Obtulit ergo ietro cogna-
 tus moysi holocausta et hostias domino
 Venieruntque aaron et omnes seniores filiorum
 israel ut comederent panem cum eo coram domino.
 Alia autem die sedit moyses ut iudicaret
 populum: qui assidebat moysi a mane usque
 ad vesperam. Quod cum vidisset cognatus eius
 omnia. si quae agebat in populo. ait: Quid est quod

facis in plebe? Cur solus sedes: et omnis po-
 pulus prostolat te mane usque ad vesperam?
 Qui respondit moyses: Venit ad me populus
 querens sententiam dei. Cumque acciderit eis ali-
 qua disceptatio veniunt ad me ut iudicem
 inter eos et nondam praecipua dei et leges
 eius. At ille. Non bona inquit res facis. Stul-
 to labore consumens: et tu et populus iste qui te-
 cum est. Ultra vires tuas est negocium.
 Solus illud non poteris sustinere: sed audi
 verba mea atque consilia: et erit dominus tecum.
 Esto tu populo in his quae ad te pertinent ut
 referas quae dicunt ad eum: nondamque populo ce-
 rimoniae et ritum colendi: viaque per quam in-
 gredi debeant: et opus quod facere debeant
 Prouide autem te omni plebe viros sapien-
 tes et timetes deum in quibus sit veritas. et quod
 sint auaritia. et abstinentes ex eis tribunos et
 centuriones. et quinquagenarios. et decanos:
 qui iudicent populum omni tempore. Quicquid autem
 fuerit referat ad te: et ipsi minorum timo-
 re iudicent leniusque sit tibi. partito in ali-
 os onere. Si vero feceris implebis impium dominum:
 et praecipua eius poteris sustentare: et omnis haec po-
 pulus reuertetur ad loca sua cum pace. Quibus
 auditis moyses fecit omnia quae ille suggesse-
 rat. Et elecit viris strenuis de cuncto israel.
 constituit eos principes populi. tribunos. et ce-
 nturiones. et quinquagenarios. et decanos. qui iu-
 dicarent plebem domini omni tempore. Quicquid autem
 quibus erat referendum ad eum: facilius timo-
 re iudicantes. Dimisitque cognatus suum
 qui reversus abiit in terram suam. **XXIX**
Mense tertio egressus israel de terra
 egypti: in die hac venerunt in soli-
 tudinem sinai. Quae praefati de ra-
 phidim et puenientes usque in desertum si-
 nai castrametati sunt in eodem loco: ubique
 israel fixit tabernaculum et regione montis. Moy-
 ses autem ascendit in montem ad deum. Vocauit
 quoque eum dominus de monte. et ait: Hec dices
 domui iacob. et annuntiabis filiis israel.
 Vos ipsi vidistis quae fecerit egyptijs: quod
 portauerim vos super alas aquilarum: et as-
 sumperim in. Si ergo gaudierit vox mea
 et custodieritis pactum meum. eritis mihi in
 peculum de cunctis populis. Haec est enim